様式第１号（第４条関係）
	加古川市立志方児童館使用許可申請書
　年　月　日
　　加古川市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（団体の場合は、所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体の場合は、名称代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　加古川市立志方児童館を、下記とおり使用したいので、申請します。

	使用室名
	　　　　遊　戯　室　　　・　　　集　会　室

	使用目的

	使用日時

　午前・午後　　時　　分から
　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分まで

	使用（予定）人員
	　　　　　　　　　人

	使用責任者

	備　　考